โครงข่ายทางหลวงหมายเลข ๒๒๒ ตอน ท่ากกแดง - บึงกาฬ ตอน ๑ ระหว่าง กม.๖๕+๐๐๐ LT./RT. - 
กม.๖๗+๑๘๕ LT./RT. ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๒.๑๘๕ กม.) โดยจะดำเนินการหาตัวผู้รับจ้างด้วยวิธี 
ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Bidding : e - bidding)

๑.๔ วงเงินงบประมาณ/วงเงินที่ได้รับจัดสรร ๑๙,๙๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
(สิบเก้าล้านเก้าแสนบาทถ้วน)

'  '  ร ิ 
๒. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๒.๑ มีความสามารถตามกฎหมาย 
๒.๒ ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย 
๒.๓ ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ
๒.๔ ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของ 

รัฐไว้ชั่วคราวเนื่องจากเป็นผู้ที่ไม'ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบที่